
S00AP00YZ1H4

fý- <f Sfo
DODATEK č. 2

ke POCjtrt /,sií; Ó

SMLOUVĚ O DÍLO j?n lol'): 0

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 16/09/2020
Číslo smlouvy objednatele: 22/09/ORI/2020

Číslo Dodatku č. 2: 36/11/19/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

a

FLORA SERVIS s.r.o,
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, spisová značka C62439
p. Jan Brčák, jednatel společnosti

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

28341627
CZ28341627

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 22/09/ORI/2020 ze dne 9.10.2020 a dodatku č.1 29/10/19/2020 ze dne
9.10.2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Dětské hřiště v areálu TJ Sokol Čechovice" se
mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v čí. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše

přípustnou cenu ve výši

344 150,85,- Kč
72 271,68,- Kč

416 422,53,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPFI
DPH 21%
Cena dle smlouvy včetně DPH

1



- 55 940,00,- Kč
-11 747,40,-Kč
- 67 687,40,- Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatku č. 1 včetně DPH

55 940,00,- Kč
11 747,40,- Kč
67 687,40,- Kč

Cena dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatku č. 2 včetně DPH

344 150,85,- Kč
72 271,68,- Kč

416 422,53,- Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 + dodatek č.2 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně dodatku č. 1 a 2 včetně DPH

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Předmětem vícepracíje rozšíření rozsahu díla o instalaci dvou herních prvků.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 22/09/ORI/2020 ze dne 9.10.2020,
a dodatku č.1 29/10/19/2020 ze dne 9.10.2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zů-
stávají v platnosti a nemění se.
Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluv-
ních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Re-
gistru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 2:

1. Položkový rozpočet víceprací

.tyi-MV Prostějově, dneV Prostějově, dne

2



Položkový rozpočet stavby

001/2020 Dětské hřiště v areálu TJ Sokol CechoviceStavba:

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

Statutární město Prostějov

Nám.T.G.Masaryka 130/14

Prostějov

Objednatel:

79601

IČO: 28341627

DIČ: CZ28341627

FLORA SERVIS s.r.o.Zhotovitel:

Faměrovo náměstí 31/29

Brno-Černovice61800
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

297 825,85HSV

39 325,00PSV

0,00MON

7 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

344 150,85Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

344 150,85 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

72 271,68 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 416 422,53 czk

V/

to M -W)dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPHČíslo %Cena celkemDPH celkemNázev

100416 422,53Dětské hřiště 344150,85 72 271,6801 0,00

100416 422,53Dětské hřiště 344 150,85 72 271,680,0001

-67 687,40 -16-11 747,40Dětské hřiště dodatek č.1 -55 940,0001/1 0,00

1667 687,4011 747,40Dětské hřiště dodatek č.2 55 940,000,0001/2

100416 422,5372 271,68344 150,85Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

828 703,35HSVZemní práce1

1449 637,50HSVKomunikace5

48166 370,00Ostatní konstrukce, bourání HSV9

1447 725,00Doplňující práce na komunikaci HSV91

25 390,00Dokončovací práce inženýrských staveb HSV93

1139 325,00PSVKonstrukce zámečnické767

27 000,00VNVedlejší nákladyVN

344 150,85 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dětské hřiště v areálu TJ Sokol ČechoviceS: 001/2020

Dětské hřištěO: 01

Dětské hřištěR: 01

P.č. Číslo položky | Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
28 703,35Zemní práceDíl: 1

34,35000)jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 75,00 2 576,25m31 )122202203R00
28,50000

5,85000
písková plocha 95m2 : 95*0,3 
zatravněná plocha 39m2 : 39*0,15

2|122202209R00 j Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 25,006,87000 171,75m3
5,70000
1,17000

95*0,3*0,2
39*0,15*0,2

3)162701101R00 155,00 5 324,2534,35000Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m m3
28,50000

5,85000
písková plocha 95m2 : 95*0,3 
zatravněná plocha 39m2 : 39*0,15

220,00 7 557,0034,35000Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za uložení m34Í171201201R00

28,50000
5,85000

písková plocha 95m2 : 95*0,3 
zatravněná plocha 39m2 : 39*0,15

50,00)5)180402111R00 2 762,5055,25000Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2
55,2500039+(9+5+15+3,5)*0,5

35,00]6]181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 134,00000 4 690,00m2
jPlošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 24,25000 80,00 1 940,00m27)182001121R00
(9+5+15+3,5+16)*0,5 24,25000

550,00)81182303111R00 )Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině 5,85000 3 217,50m2
5,8500039*0,15

(Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg i 210,00 464,102,210009 00572400R
2,2100055,25*0,04

49 637,50Díl: 5 Komunikace
320,00)[ m210 564361121R00 Podklad ploch pro tělovýchovu pískový tl. 30 cm 95,00000 30 400,00

Písek kopaný tříděný 0-4 deklar dle CSN EN 13139 450,00)11 58330000.AR 42,75000 19 237,50t
95*0,3*1,5 42,75000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 166 370,00
12 1.D+M Herní prvek sestava-dvě věže s jednou skluzavkou a 

dvěma řetězovými houpačkami dodávka+ montáž vč. 
kotevního systému

ks 1,00000 94 880,00 94 880,00

13 2.D+M Herní prvek pružinové houpadlo, dodávka+ montáž včetně 
kotevního systému

8 950,00ks 1,00000 8 950,00

3.D+M14 Herní prvek prolézací tunel, dodávka+montáž včetně 
kotevního systému

27 580,00ks 1,00000 27 580,00

Osazení a dodávka informační cedule15 4.D+M ks 1,00000 6 600,00 6 600,00
16 5.D+M Osazení a dodávka trojúhelníkové stínící plachty, včetně 

kotevního systému
ks 1,00000 28 360,00 28 360,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 47 725,00
[Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 14 375,00)17)917862111R00 57,50000 250,00m
9+5+15+3,5+16+9 57,50000

(Obrubník pryžový 1000x250x40 mm zelený 580,00)57,50000)18I27252999R kus 33 350,00
9+5+15+3,5+16+9 57,50000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 5 390,00
MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY s opěradlem, dodávka19 93711OA0 KUS 1,00000 5 390,00 5 390,00
+ montáž
Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
Dětské hřiště v areálu TJ Sokol ČechoviceS: 001/2020

O: 01 Dětské hřiště

Dětské hřištěR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Díl: 767 39 325,00Konstrukce zámečnické
39 325,00)1 210,0020)767911120R00 Plot z dřevěných planěk výšky 1m, vč. dodání, montáže, 

penetračního nátěru a dvojité lazury
32,50000m

9+5+15+3,5 32,50000

7 000,00Díl: VN Vedlejší náklady
7 000,00)Souborj[Vytyčení inženýrských sítí 7 000,0021 005111021R 1,00000

Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při prováděni stavby.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dětské hřiště v areálu TJ Sokol Čechovice001/2020S:

Dětské hřištěO: 01

Dětské hřiště dodatek č.101/1R:

CelkemCena/ MJP.č. Číslo položky [Název položky MnožstvíMJ
-55 940,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

27 580,00 -27 580,00-1,00000ksHerní prvek prolézací tunel, dodávka+montáž včetně 
kotevního systému 

1 3.D+M

-1,00000 28 360,00 -28 360,002Í5.D+M Osazení a dodávka trojúhelníkové stínící plachty, včetně 
kotevního systému

ks

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dětské hřiště v areálu TJ Sokol Čechovice001/2020S:

Dětské hřištěO: 01

Dětské hřiště dodatek č.201/2R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
55 940,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

27 580,0027 580,001,00000ksHerní prvek prolézací tunel, dodávka+montáž včetně 
kotevního systému

3.D+M1

28 360,00 28 360,001,00000Osazení a dodávka trojúhelníkové stínící plachty, včetně
kotevního systému

ks5.D+M2

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


